O 4P

1RAZN

VIÇOSAD0CEARA
EDIÇÃO 20 16

UNIDOS PELO POVO 	 UflIC tL.J

GABINETE DO PREFEITO 	 e

TERMO DE I-IOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Viçosa do Ceará, Sra. Andrea Ribeiro Carneiro da Cunha,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA ADMINISTRATIVA JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA.-CE, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01/2017-GAB, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

1) CELSO MONTEIRO ADVOGADOS E ASSOCIADOS, CNPJ 10.540.369/0001-40

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNI) QUANT VR. UNIT. VR. TOTAL
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO
AOS 	TRIBUNAIS 	SUPERIORES,
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS E DEFESAS 10.000,00 PERANTE O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5' MÊS 10 (dez mil 100.000,00 (cem
REGIÃO, SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA E reais) mil reais)
SUPREMO 	TRIBUNAL 	FEDERAL, 	TODOS 	DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-

______ CE.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:
100.000,00 (cem  mil reais)

Valor Global: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 08 de março de 2017.

An ' JA Sousa de Morais
Secretário ecutivo do Gabinete do Prefeito

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632. /448 - C'ep. 62.300-000 - Viçosa do ceará - Ceará